Del a lib.ª del Coll.ª de Cuenca

CAROLUS IV.

CAROLUS V.

DOMINICI ARUMÆ I
JCTI.

Discursus ad Auream Bullam
CAROLI IV. IMPER. ROM.

iterum editi

&

iterum aucti

ab

ERNESTO FRIDERICO SCHRÖTERO
IUD et PROF. PUBL.

JENÆ

Impensis Blasij Lobensteins,
Anno MDCLXIII.

Joh. Durr sculp.

IN EFFIGIEM
 DN DOMINI ARUMÆI ICTI: HEREDITARY IN LOBEDAU ET JESCH.
 witz: Consil: Sax. Antecessoris Jenensis Celeberrimi. Facultat. Jurid.
 Senioris. Curia Provinc. et scabinatus Adsestoris etc.
 ori in Jenscham.

Hæc ARUMÆUM gravitate compositæ honorâ,
 ætlicæ facies, efficiata manu.
 Ingeniæ ac mentis italy negat enthea virtus,
 tenuant si vel dextera Maxima.

Ipsus at impasit seruitus vestigia ductum,
 cum Themide applandit quæ pectus atq; solens.
 Hic vultu, Lectoe, Vultus ac corporis umbra
 in tabula: in libris mentis imago viget.

Fecit M. Philippus Hæsel Drurivigis Poët: Laur. Casar Orator. in Salana Prof. P.
 Scilicet. Hæsel. Scilicet.

DOMINICI ARVMÆI ICTI

ET ANTECESSORIS QVONDAM IN ALMA
SALANA CELEBRATISSIMI

DISCVRSVS

AD AVREAM BVLLAM

CAROLI IV. IMP. ROM.

iterùm editi,

&

in quibusdam ex Neotericorum

scriptis aucti

AB

ERNESTO FRIDERICO

SCHRÖTERO, I. V. D.

ET PROF. PVBL.

IENÆ,

Impensis Blasii Lobensteins.

DISCURSUUM ACADEMI-
CORUM
Ad Auream Bullam
CAROLI QUARTI
ROMAN. IMPERA-
TORIS,
CAPUT PRIMUM.

I.

Um Jus nostrum aliud publi-
cum aliud privatum sit *l. 1. ff. de just. & jur. §. fin. Inst. eod.* illud verò definiatur, quod ad
statum rei Romanae spectat hoc verò, quod ad
singulorum utilitatem pertinet *d. l. 1. & §. fin.*
minimè juris publici cognitio illos, qui se
Juris Studiosos, quo nomine Jurisconsulti
modestè honorantur in *l. 1. ff. de offic. Adfes.* profiteri satagunt, effu-
gere debet *Heig. l. 1. quæst. 11. n. 1.* nam cum publicæ rei directio
ipsorum discretioni committi solet, utique si non quis status ejus
sit, quibusvè mediis ad eum devenerit & conservari possit, abque
eo in sequirem deflecti valeat, in promptu teneant, neuriquam
summæ rei utiliter consulere poterunt, ad illa ait *Livius l. 1. hist.*
quisque acriter intendat animum, quæ vita, qui mores fuerint,
per quos viros, quibusvè artibus domi militiæque & partum &
auctum imperium sit, ut mirari non injuria liceat, nostrates ma-
gno molimine, quæ privatorum in rerum suarum directione
potestas sit, explicasse, ne per transennam verò quæ Imperatoris,

A

Elcæo-